Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 005/2019/ES

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0001-80, em atenção ao item 7 do Ato Convocatório nº 005/2019/ES, torna público o resultado do

Julgamento de Proposta de Preço de Menor Preço por Item do Ato Convocatório em epígrafe, objetivando a

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL das Unidades de Saúde do Sistema Prisional do

Estado do Espírito Santo, sob gestão do INVISA através do Contrato de Gestão nº 06/2018/, de acordo com o

quadro de classificação abaixo:

Santo Antônio de Pádua/RJ, 04 de Fevereiro de 2019.

Bruno Soares Ripardo

Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

CLASSIFICAÇÃO  EMPRESA PROPONENTE   CNPJ  VALOR TOTAL DA
PROPOSTA

DESCLASSIFICADA ZANETTI MATERIAL
ELÉTRICO LTDA - ME

31.716.970/0001-11 R$ 1.735,00 (um mil,
setecentos e trinta e

cinco reais)

http://www.invisa.org.br/